
48. МОРИ МОМЕ УБАВО, МОРИ МОМЕ ГИЗДАВО 

Kpaj: ГрадCiЮО, Тиквеш Лента бр.: 250/2 
Пееле: Група девоjЧИlьа СнимеНiа: Гpaдc~o 
Родени: Градско 29 октомври 1959 год. 
Мелограф.: Ал. ЛИJНИН Мелограф.: Ал. J!;1НИJН 
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МО-РИ МО··МЕ У-БА-ВО, МО-РИМОМЕ ГИЗд.А-ВО, 

ЛЕ-ЛЕ МО-МЕ, У-БА-ВО. ЛЕ-ЛЕ МО-МЕ, ГИЗ-АА-Ю. 

1.	 Мори моме убаво, мори моме гиздаво,
 
леле моме убаво, леле моме гиздаво.
 

2.	 Утре гостин ке доjдам, тебе да те посакам, 
леле моме убаво, леле моме гиздаво. 

3.	 Море младо не лудуj, море младо не играj, 
мене Ma.jKa не дава, мене TaTКlol не мажи; 

4.	 ти си лудо тугинче, ти си лудо Oiд далеку,
 
леле лудо од далеку, леле лудо од ТУГИ1ю;
 

5.	 jac еисакам млад C'I1oj1aH, млruд CTojaH на Василевци, 
леле лудо млад CToj,aн, леле лудо !НJa Василевци; 

6.	 ОН ме JЬуби повеке, он ме сака повеке,
 
леле лудо 'Од далеку, леле лудо од туГина.
 

Забелешка: Ceкoj стих се пее 1]0 два пати. 
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